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1 Сејфула Османи 4 (2+2)+(2+2)+  1 120 
 (2+2)+(2+1)  

2  2 (2+2)+(2+1)  1 60 
Армен Кадриу   

3 Љупчо Стојчески 1 (2+1)  1 30 
   

4 Гзим Селими 1 (2+1)  1 30 

   

5 Шпетим Цами 5 (2+1)+(2+1)+ 
(2+1)+(2+1)+ 

(2+1) 

80 1 150 

6 Дашмир Насуфи 5 (2+1)+(2+1)+ 
(2+1)+(2+1)+ 

(2+2) 

 1 150 

   

7 Емин Усеини 3 (2+1)+(2+1)+(
2+1)+(2+2) 

 1 120 

8 Гузимтар Рушани 4 (2+2)+(2+2)+ 
(2+2)+(2+1) 

 1 120 

9 Сенада Љачка 6 (2+2)+(2+1)+ 
(2+1)+(2+2)+ 
(2+2)+(2+1) 

 1 180 

10 Дритон Харуни 4 (2+1)+(2+1)+(2
+2)+(2+2) 

 1 120 

11 Генц Мерко 4 (2+2)+(2+1)+(2
+1)+(2+1) 

 1 120 

12 Рудина Каја 4 (2+1)+(2+1)+(2
+2)+(2+1) 

 1 120 

13 Еди Ќела 4 (2+1)+(2+1+(2+
1) 

 1 120 

14 Фатлум Баута 2 (2+1)+(2+1)  1 60 

15 Шемсије Демири 4 (2+1)+(2+1)+(2
+2)+(2+2) 

 1 120 

16 Билјана Цигловска 

Бојческа 
2 (2+2)+(2+1)  1 60 

17 Мерсим Максути 6 (2+2)+(2+2)+(2
+2)+(2+2)+ 
(2+2)+(2+1) 

 1 180 

18 Абдула Алиу 3 (2+2)+(2+2)+(2
+1) 

 1 90 



 
 

 
 

19 Лутфије Чота 4 (2+1)+(2+1)+(2
+1)+(2+1) 

 1   120 


